
Uchwała Nr XIX/171/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  5 lipca 2004 roku. 
 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Województwa 
Świętokrzyskiego.   
  
 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2a i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
�Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw� 
(Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219; Nr 102, poz. 
1055) w związku z art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. 
Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271;  Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 
Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1555)  uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Województwa Świętokrzyskiego - 
Pana Leszka Bugaja w Okręgu Wyborczym nr 1 z listy nr 6 Komitetu 
Wyborczego Polskiego Stronnictwa Ludowego. 

 
 

§ 2. 
 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Wojewódzkiemu 
Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 

 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                         Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 
 

               Ryszard Nagórny 
    

 
 
 


